
Wydział Inżynierii Lądowej                      semestr  IV
Studia stacjonarne I stopnia (inżynierskie) rok 2024/2025

D
N

I              Grupy
Godziny 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 dla 

powtarzających

   8.15       9.00 Informatyka II Informatyka II  
   9.15     10.00 Inż..komunik.II  proj. Inż..komunik.II  proj. s.21 s.21
 10.15     11.00 s. 405 s. 627 Informatyka II  Informatyka II  Kon.drew. proj.(15h) Kon.drew. proj.(15h)
 11.15     12.00 s22: w dn. 28.04; 5.05; 12.05 s22: w dn. 24.03; 31.03; 7.04 s.21 s.21 s.205 s.205 s. 432 s. 432
 12.15     13.00   JĘZYK   OBCY     60 h / semestr                                           

 13.15     14.00    s. 208, 209, 229, 307, 509b

 14.15     15.00 Laboratorium z Wytrzymałości materiałów II w okienkach bloków językowych, lab nr 016

 15.15     16.00 szczegółowy plan zostanie podany na ćwiczeniach

 16.15     17.00

 17.15    18.00

 18.15    19.00

 19.15    20.00

   8.15       9.00

   9.15     10.00           Wytrzymałość mat II

 10.15     11.00 gr.1,2 s. 120      gr.3,4 s. 121    gr.5,6 s. 122    WM I - poscig  gr.1,2 s. 330   gr.3,4 s.201

 11.15     12.00

 12.15     13.00 Budownictwo ogólne II   s.237
 13.15     14.00 Geologia  inżynierska s. 237

 14.15     15.00 Inż..komunik.II  proj. Inż..komunik.II  proj.Bud.ogólne II  proj. Bud.ogólne II  proj.

 15.15     16.00 s. 405 s. 627 508 s. 301 
 16.15     17.00 s.19a w dniach: 29.04; 6.05; 13.05 s.19a w dniach: 25.03; 1.04; 8.04

 17.15    18.00

 18.15    19.00

 19.15    20.00

   8.15       9.00   JĘZYK   OBCY     60 h / semestr                                           

   9.15     10.00    s. 208, 209, 229, 307, 509b

 10.15     11.00 Laboratorium z Wytrzymałości materiałów II w okienkach bloków językowych, lab nr 016

 11.15     12.00 szczegółowy plan zostanie podany na ćwiczeniach

 12.15     13.00 Technologia i organizacja robót budowlanych I
 13.15     14.00 s. 237
 14.15     15.00 HES - Prawo budowlane (15h)  s.237, pierwsze zajęcia 26.02, dalszy harmonogram na zajęciach Wytrzymałość   materiałów II s.237 Wytrz.mat.I
 15.15     16.00 wykłady wprowadzające do lab.w dniach 26.03 i 9.04. s. 331
 16.15     17.00 Inż.komunik.II  proj.

 17.15    18.00 s. 405

 18.15    19.00 s.22 w dniach: 28.05; 4.06; 11.06

 19.15    20.00

   8.15       9.00 Wytrzymałość   materiałów II   s. 237        (Wytrzymałość materiałów I - pościg - s. 330)  

   9.15     10.00

 10.15     11.00

 11.15     12.00 Konstrukcje drewniane  s. 237 

 12.15     13.00 Bud.ogólne II  proj. Bud.ogólne II  proj.Kon.drew. proj. (15h) Kon.drew. proj.(15h) Inż..komunik.II  proj. Inż..komunik.II  proj.

 13.15     14.00 s. 432 s. 432 s. 329 508 s.205 s.205 s. 405/ s 20 s. 627/ s. 20

 14.15     15.00 Kon.drew.  proj.(15h) Kon.drew. proj.(15h) w dniach: 24.04; 8.05; 15.05 w dniach: 20.03; 27.03; 3.04

 15.15     16.00 s.205 s.205 s. 432 s. 432 Bud.ogólne II  proj. Bud.ogólne II  proj.

 16.15     17.00 s. 329 s. 505
 17.15    18.00

 18.15    19.00

 19.15    20.00

   8.15       9.00 Bud.ogólne II proj. Bud.ogólne II proj. Informatyka II Informatyka II  Kon.drew. proj. (15h) Kon.drew. proj.(15h)
   9.15     10.00 s. 329 s. 305 s. 432 s. 432 Inż.komunik.II proj. Inż.komunik.II proj. s.21 s.21 s.207 s.207
 10.15     11.00 Informatyka II Informatyka II  Kon.drew. proj.(15h) Kon.drew.  proj.(15h) s. 405/ 22 s. 627/ 22 Bud.ogólne II  proj. Bud.ogólne II  proj.
 11.15     12.00 s.21 s.21 s.505 s.305 w dniach 23.05; 30.05; 6.06 w dniach 21.03; 28.03; 4.04 s. 432 s. 432 s. 329 s. 335
 12.15     13.00 Technologia i organizacja robót budowlanych I
 13.15     14.00 s.  636 
 14.15     15.00 Informatyka II  Informatyka II  Inż.komunik.II  proj.

 15.15     16.00 s.21 s.21 s. 405/ 22

 16.15     17.00 w dniach: 17.04; 25.04; 9.05

 17.15    18.00

 18.15    19.00

 19.15    20.00

   - Język obcy  -  60 h / semestr
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Wytrzymałość materiałów I s.121, 122 - projekt, wybrane dni zgodnie z harmonogramem przedstawionym na pierwszych ćwiczeniach lub wykładzie

28.02.2025


